
 

 

; ČESKÁ SPRÁVA SQCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

% mmm/137% osmava

I V

, CSSZ Zelená 315813421, 1302 00 ústava

 

  
 

DBJEBNAVKA č, 4800005936

Instalace domovních rozvodů sans.

Nádražní 112150

“202 an Karviná 4

Qdfesa příjemce faktury: ..

CSSZ pracoviště Ostrava IC:“ 28603851

Zelená 3158/3433 DEC:

702 00 Ostrava

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—7792D761f0710 datum objednávky: 15.10.2018

čísla smlouvy:

vyřizuje:_ dodaci lhůta: 30.11.2013

Utvar: Oddělení vnitřní s rá

Tel.:

Fax:

Email:

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 529833

Adresa příjemce muži/služby:

OSSZ Karviná Platpodm.: Splatnast faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Nám. Budovatelů 1333/31

735 06 Karviná

ijednáváme u vás na základě cendvé nabídky pm OSSZ Karviná grevedení opravy omítek a

malířských prací informačního střediska & pokladny v přízemí budovy A (cca 420 m2) OSSZ Karviná.

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena 2a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ' KA—opr.omštek+malíř.práce

1,000 Jednyivk, ?2,426,00 ?2.426,00

 

Cena je stanovena dohod—su dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celksvé výší do 72.426,0G Kč vč. HPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cemu nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveníml zákona č. 8912912 Sb.„ Občanského zákoníku v platném a účinném

zneni.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 ono Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/205 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a (: registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 OQO Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle tém objednávky lze poskytncut až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí ijednávky a z jakého právního důvodu není mužno uveřejnšt. ngucl

dodavatel žádnou část cbjednávky či právní důvad neuvede, bude objednatel ávněn uveřejnit Objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh. . '. %

  

  

Schvaluje:

řadíte o : om

Pokračování na další straně...



 

Instalace domovních rozvodů s.r.o. Objednávka [ datum

Nádražní 112/50 4800005936/ 15.10.2018

702 00 Karviná

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

\. *

Zádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 1 7 40- 2018
mstalace do

Nádra

 

_// =
J Quit/r? ta'/„1214 Razítko, podpisméno, funkce

/

Strana 2 z 2


